
 

 

Dodatek č. 1 

ke 

SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ ZVÝHODNĚNÉ SLUŽBY 

 Program Služby JVTP – Podpora trendů  
 
 
 
Smluvní strany: 
 
 
1. Poskytovatel:  Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. 

sídlo:   U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, PSČ 370 76 
IČ:    28080581 
DIČ:    CZ28080581 
zápis v obchodním rejstříku: oddíl b, vložka 1750, veden u Krajského soudu v Č. Budějovicích 
bankovní účet číslo:  220255849/0300, vedený u Československé obchodní banky 
zastoupení:   Mgr. Kryštof Kothbauer, místopředseda představenstva 
    JUDr. Antonín Snášel, člen představenstva 

  
 
2. Příjemce:   Jihočeská výrobní a zpracovatelská s.r.o. 

sídlo:   Šimanov 92, 378 02 Stráž nad Nežárkou 
IČ:    07663323 
zápis v obchodním rejstříku: spis.zn. C 28237, vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
bankovní účet číslo:  245732621/0600, vedený u MONETA Money Bank, a.s. 
zastoupení:   Viktor Korbel, jednatel 

   

 
Poskytovatel a Příjemce společně dále jen „Strany“ nebo „Smluvní strany“ uzavřely následující Dodatek č.1 ke 
Smlouvě o poskytnutí zvýhodněné služby (dále jen Dodatek).  

 
 

Článek 3 
Doba trvání smlouvy 

 
Doba trvání smlouvy se prodlužuje na základě dohody smluvních stran o 2 měsíce, tj. do 31.8.2022. Důvodem k 
prodloužení trvání smlouvy jsou objektivní důvody předložené Příjemcem spočívající v přílišné pracovní 
vytíženosti a s tím související nedostatečné součinnosti s poskytovatelem expertní služby.  
 
 
 
 

Článek 7 
Závěrečná ustanovení 

 
7.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti nadále.  



 

strana 2 

 
7.2 Tento Dodatek tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami. Tento Dodatek se považuje za platný, účinný 
a zavazující smluvní strany okamžikem připojení podpisu poslední ze smluvních stran pod text Dodatku, který 
obě smluvní strany výslovně odsouhlasily respektive dnem zveřejnění v Registru smluv. 
 
7.3 Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník.  
 
7.4 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.  
 
7.5 Smluvní strany prohlašují, že si celý text tohoto Dodatku před jeho podpisem pozorně přečetly, úplně mu 
rozumějí a bezvýhradně s ním souhlasí a své podpisy připojují nikoliv v tísni, z nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení, nebo lehkomyslnosti. Připojením vlastnoručních podpisů osob oprávněných jednat jejich jménem 
stvrzují, že text Dodatku věrně vyjadřuje jejich pravou, vážnou a svobodnou vůli.  
 
7.6 . Příjemce bere na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. Nájemce prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství 
podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Ostatní vztahy touto smlouvou zvlášť neupravené 
 
 
 
 
 
 

V Českých Budějovicích dne 24.6. 2022 V Českých Budějovicích dne 21.6.2022 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

……………………………………….………………………… 
příjemce 

Jihočeská výrobní a zpracovatelská s.r.o. 
Viktor Korbel, jednatel  

 

……………………………………….………………………… 
Mgr. Kryštof Kothbauer 

Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. 
místopředseda představenstva JVTP, a.s. 

 
 
 
 
 
 
 

……………………………………….………………………… 
JUDr. Antonín Snášel 

Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. 
  člen představenstva JVTP, a.s. 

 
 
 


